



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 9  
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI  
ODBOR VÝSTAVBY  
A ÚZEMNÍHO ROZVOJE  
Sokolovská 14/324  
180 49 Praha 9 - Vysočany

Spis. zn.: S MCP09/042365/2017/01  
Č.j.: MCP09/045454/2017/OVÚR/Va  
Vyřizuje: Vaněk  
Telefon: 283 091 342

Adresát:

Spolek ochránců přírody a krajiny  
Trojmezní 1864/20  
190 00 Praha

V Praze dne: 24. 8. 2017  
E-mail: vanekv@praha9.cz  
Internet: <http://www.praha9.cz>

## Sdělení

**Úřad městské části Praha 9, odbor výstavby a územního rozvoje**, jako věcně a místně příslušný správní orgán (dále jen: stavební úřad) podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen: stavební zákon) a vyhl. hl. m. Prahy č. 55/2000 Sb., kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, jako věcně a místně příslušný orgán podle § 15 odst. 1 zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve Vaší věci žádosti o informace, která byla doručena dne 8.8.2017, sděluje, že k Vašemu podnětu k výkonu stavebního dozoru provedl kontrolní prohlídku stavby, budovy č.p. 2340 na pozemku parc.č.: 2097/14 v k.ú. Liběň a současně vyzval uživatele objektu k vyjádření se ve věci.

Zbývající aspekty Vaší žádosti mají původ v soukromoprávních sporech (například umístění cedulí zakazující vstup atd.). Přes veškerou snahu stavebního úřadu o řešení této věci, je tento limitován pravomocemi plynoucími ze stavebního zákona a není tak bohužel oprávněn činit žádné další kroky k řešení situace.

Provedeným šetřením nebylo zjištěno užívání stavby v rozporu s rozhodnutími či opatřeními stavebního úřadu.

Ing. Václav Vaněk  
vedoucí odboru výstavby a územního rozvoje.

**Zasílá se:**

1. Adresát

**Na vědomí:**

2. Spisy SÚ